

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE

METRO France

5, rue des Grands Prés

Z.A. du Petit Nanterre

F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR

R.C. Nanterre B 399 315 613

SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B

N° T.V.A. intra comm : FR52399315613

ICS FR17 7777 452 888

0/0(131)0052/002191②

①①⑤

(052-014885)

METRO BRIVE LA GAILLARDE

RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD

19100 BRIVE LA GAILLARDE

TEL: 08 25 09 09 09

N.I.C : FR52399315613

SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B

Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE

DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE

N° Accises : FR006496G0001

INT : 496.0003.04

131/1054

PAGE : 1/2

② Date facture :

04-02-2026 16:39

Date d'impression :

04-02-2026 16:41



④ BERTRAND

BERTRAND

5, RUE DE LA REPUBLIQUE

46400 ST CERE

FRA

N° Client : 131 00711808 01 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4000177158326	3121324	CAPRISUN MULTI 4X10X20CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,405				0,281	40 2	22,44	B		P
*** BRASSERIE Total: 22,44											
4337182251491	2683043	MC DEMI TOMAT SECHE BOC 1700ML PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,182				9,520	1 1	9,52	B		
3527904420101	1126804	HO TRUFFE NOIR RABASSE 25CL				15,390	1 1	15,39	B		
3252378001609	2418598	SEL FIN CEREBOS SEAU 5 KG PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,746				3,730	1 1	3,73	B		
3439495109474	1753599	RIOBA MOUTARDE DIJON 4GX250				0,029	250 1	7,34	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 35,98											
4337182210825	3000130	MC POUDRE D'AMANDE GRISE 1KG				10,690	1 1	10,69	B		
3770029620257	3046422	CERNEAU INVALIDE ARLEQUIN 1KG				9,200	1 1	9,20	B		
3439495223163	2475507	MC PALET CHOCO NOIR 50% 5KG				49,990	1 1	49,99	B		
3439497015308	0543322	QUATRE QUART 800G ROCHAMBEAU				4,390	1 1	4,39	B		
3254950003810	3098753	PAIN D'EPICE 500G				1,900	1 1	1,90	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 76,17											
08825650501019	0595074	4 VIENNOISES FENDUES 340G RABAIS MARKDOWN				1,920	1 1	1,92	B		
03284230001991	2000545	BRIOCHE TRESSEE 800G LB RABAIS MARKDOWN				5,350	1 1	5,35	B		
3302100015395	3002292	TER SAUMON ASC 840G ESCALLES				10,720	1 1	10,72	B		
*** TRAITEUR Total: 17,99											
3439496421469	0546994	*CEPES MORCEAUX 1KG MC				10,990	1 1	10,99	B		
4337182143628	1985217	CUBES DE BUTTERNUT 20X20 2.5KG MC				6,180	1 1	6,18	B		
3161453740459	3114964	PLAQUE FG CANARD EVEINE 1KG FR				43,990	1 4	175,96	B		
*** SURGELES Total: 193,13											
3439496824208	2866879	MPRO ESSUIE-MAIN PL. V 150F X20				31,910	1 2	63,82	D		
3439496802589	0045559	MPRO LAVETT NON TISSE BLEU X10				2,530	1 1	2,53	D		
3439496807522	0211771	MPRO DECAP SOL 5L				13,600	1 1	13,60	D		
3661295609070	1931476	JEX PRO ULTRA DEGR NETT MU 5L				10,750	1 1	10,75	D		
4000602146249	1949973	DR BECHER DISSOL GRAISSE 1L				6,550	1 1	6,55	D		
3439496822662	2567972	MPRO NETT MU CITRON BACT 750ML				3,120	1 2	6,24	D		
3439496820484	2613321	MPRO LIQ VAISS MAIN ECO 5L				9,050	1 1	9,05	D		
*** DROGUERIE Total: 112,54											
4337147807374	1135011	MP COUVERCL INOX GN1/1 APOIGN				18,910	1 1	18,91	D		
4337147833496	1435346	MP BAC GASTRO INOX GN 1/1 H150				30,540	1 1	30,54	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 49,45											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489